ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

EDITAL Nº 11/2020

RETIFICAÇÃO I

 A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital nº 11/2020 - AQUISIÇÃO DE
COMPUTADORES DESKTOP E CAIXAS ACÚSTICA, conforme termo de referência anexo.

Onde se lê no Item 1 do Termo de Referência:

1.1.3. Armazenamento
1.1.3.1. SSD de no mínimo 256 M.2 SATA 6Gbps.

Leia-se:

1.1.3. Armazenamento
1.1.3.1. SSD de no mínimo 256 GB, SATA 6Gbps ou superior.

Onde se lê no Item 2 do Termo de Referência:

2.2.3. Armazenamento
1.1.3.1. SSD de no mínimo 256 M.2 SATA 6Gbps.

Leia-se:

2.2.3. Armazenamento
1.1.3.1. SSD de no mínimo 256 GB, SATA 6Gbps ou superior.

Xangri-Lá, 10 de novembro de 2020.

Bárbara da Silva Alves
Pregoeira